



WOJEWODA MAZOWIECKI

Warszawa, 14 stycznia 2022 r.

WZ-II.967.9.2022-6W

Pani
Anna Dudzińska
Przewodnicząca Okręgowej Izby
Pielęgniarek i Położnych w Warszawie

Szanowna Pani Przewodnicząca,

w obliczu spodziewanej piątej fali zakażeń SARS-CoV-2, ponownie zwracam się do Pani Przewodniczącej z prośbą o pomoc w rekrutacji personelu pielęgniarskiego do szpitali tymczasowych dla pacjentów zakażonych Covid-19. Aktualnie funkcjonują placówki w Warszawie (Szpital Południowy, Szpital Narodowy oraz Szpital Tymczasowy przy Wojskowym Instytucie Medycznym i na Okęciu), a także w Radomiu, Płocku, Siedlcach i Ostrołęce. Pełne wykorzystanie tych placówek zależy od zapewnienia odpowiednich zasobów kadrowych. Zdaję sobie sprawę, że pozyskiwanie personelu do walki z COVID-19 jest wyzwaniem dla podmiotów leczniczych typu Podstawowa Opieka Zdrowotna i Ambulatoryjna Opieka Specjalistyczna. Jednakże sytuacja zmusza nas często do podejmowania trudnych działań w celu zminimalizowania negatywnych skutków pandemii. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom środowiska medycznego staramy się kierować do pracy w pierwszej kolejności ochotników .

Bardzo proszę o rozpowszechnienie informacji o zapotrzebowaniu na personel medyczny na stronie internetowej Izby. Z góry dziękuję za okazane wsparcie. Swoją gotowość do pracy pielęgniarki i pielęgniarze mogą zgłaszać do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie klikając w baner na stronie głównej urzędu (<https://szpitaltymczasowy.waw.pl/>) Zachęcam także do bezpośredniego kontaktu z dyrekcjami placówek patronackich: Szpitala Solec (<https://www.szpitalpoludniowy.com/>), Centralnego Szpitala Klinicznego MSWiA oraz Wojskowego Instytutu Medycznego (<https://szpitaltymczasowy.wim.mil.pl/>) w Warszawie, Radomskiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu, Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Płocku, Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach, Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego w Ostrołęce.

Pragnę równocześnie wyrazić swoje podziękowanie za trud i poświęcenie pracowników zaangażowanych w pracę w jednostkach medycznych od początku trwania epidemii. Życzę wszystkim, aby nie brakowało entuzjazmu i satysfakcji z tej, tak bardzo potrzebnej pracy.

Z poważaniem

WOJEWODA MAZOWIECKI
Konstanty Radziwiłł
Konstanty Radziwiłł